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Hapnsuayanehbiii 06pa3oBaTebHbI MAPIIPYT pebénxa,
nocemaiouero KoncyabranuoHHBIHIEHTD

Hara poxxnetrs Bospacr JlaTa cocTaBiieHus MapUIPYTHOTO JIUCTA
Juarsossr
PaGora negaroros KoncyIbTanuoHHOro nieHTpa
Hucrpyxrop no $pusnueckoii KyasType
[Tpobnema
pebenka
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3anauum

ITeproau4HOCTS HHAMBHAYANILHEIX

3AHSATHH
ITponomKKHTEILHOCT MHAMBHAYATHbIX
3aHATHH
Pabota ¢
POAMTEIAMH
Copeprranue AesaTeNLHOCTH
Ne | [lara | Buj ZesiTeIbHOCTH C Henn OTtuér o paGore
pedénxom,
KOHCYJILTATHBHAS
MOMOIIL POANTEISIM
1.
2
3.
4,
5,




